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Maciej Gwó  - GZEASiP D bica

Od: Maciej Gwó  - GZEASiP D bica <mgwozdz@gzeas.pl>
Wys ano: roda, 4 listopada 2020 13:50
Do: 'ZS Brze nica (zsbrzeznica@gzeas.pl)'; 'ZS G obikowa (zsglobikowa@gzeas.pl)'; 'ZS 

Gumniska (zsgumniska@gzeas.pl)'; 'ZS Latoszyn (zslatoszyn@gzeas.pl)'; 'ZS 
Nagawczyna (zsnagawczyna@gzeas.pl)'; 'ZS Paszczyna (zspaszczyna@gzeas.pl)'; 
'ZS Podgrodzie (zspodgrodzie@gzeas.pl)'; 'ZS Pustków (zspustkow@gzeas.pl)'; 
'ZS Pustków-Osiedle (zspustkowosiedle@gzeas.pl)'; 'ZS Pustynia 
(zspustynia@gzeas.pl)'; 'ZS Stasiówka (zsstasiowka@gzeas.pl)'; 'ZS Stobierna 
(zsstobierna@gzeas.pl)'; 'ZS Zawada (zszawada@gzeas.pl)'

Temat: Petycja - Akcja do wietlic wiejskich, socjoterapeutycznych, kulturalnych, placówek 
wsparcia rodzinnego, szkó  podstawowych posiadaj cych wietlice 

Za czniki: petycja.pdf

ledzenieledzenie: Adresat Odczyt

'ZS Brze nica (zsbrzeznica@gzeas.pl)'

'ZS G obikowa (zsglobikowa@gzeas.pl)'

'ZS Gumniska (zsgumniska@gzeas.pl)'

'ZS Latoszyn (zslatoszyn@gzeas.pl)'

'ZS Nagawczyna (zsnagawczyna@gzeas.pl)'

'ZS Paszczyna (zspaszczyna@gzeas.pl)'

'ZS Podgrodzie (zspodgrodzie@gzeas.pl)'

'ZS Pustków (zspustkow@gzeas.pl)'

'ZS Pustków-Osiedle (zspustkowosiedle@gzeas.pl)'

'ZS Pustynia (zspustynia@gzeas.pl)'

'ZS Stasiówka (zsstasiowka@gzeas.pl)'

'ZS Stobierna (zsstobierna@gzeas.pl)'

'ZS Zawada (zszawada@gzeas.pl)'

Marcin Nowak Czytaj: 04.11.2020 23:39

Agnieszka Kania Czytaj: 05.11.2020 11:59

Witam 
 
W za czeniu przesy am Pa stwu petycje z Firmy  SMEbusiness.pl Sp. z o. o  pod has em” Petycja - Akcja do wietlic 
wiejskich, socjoterapeutycznych, kulturalnych, placówek wsparcia rodzinnego, szkó  podstawowych posiadaj cych 
wietlice” przes an  w dniu 26 pa dziernika br. droga e-mail do tutejszego urz du. Prosz  o zapoznanie si  z ni . 

 
Pozdrawiam, 
Maciej Gwó   
Referent ds. finansowo-ekonomicznych 
e-mail mgwozdz@gzeas.pl  
tel. 14 6816 291 

 
 


